







Wyuiki obławy w Warszawie. Podczas zarządzanej w czwartek obławy na rozmaitego rodzaju męty społeczne...

Zatrzymano również niejakiego Stanisława Dąbrowskiego, poszukiwanego przez sąd okręgowy w Mławie...

Też nocy aresztowano przy zbiegu ulic Alei Jeruzolimskich i pl. Starinkiewicza 2 ludzi...

Przy jednym z aresztowanych podającym się za Stefana Kossaka znaleziono w kieszeni rewolwer syst. „Mauzera“ i 8 szt. naboju...

Dwaj inni z podejrzanej grupy zdążyli oddalić się przed przybyciem policji.

Ze świata.

Śladami króla Karola XII. Dnia 9 lipca wyjechał z Wiednia na koniu swym szwed Rasch...

Było to w 1714 r., gdy po szczęśliwej ucieczce z niewoli tureckiej, Karol XII napotkał na Wotosczyźnie...

Takiego szybkiego rekordu konnej jazdy nikt jeszcze dotąd nie zrobił.

Niemcy ostrzeliwują nasze samoloty pasażerskie. Samoloty pasażerskie Polskiej Linji Lotnicznej „Aerolat“...

Naraz w środę dnia 22 b. m. przed południem samolot, wracający z Gdańska do Warszawy...

Dopiero w Warszawie przy oglądaniu samolotu stwierdzono, że jedna z kul karabinowych przebiła kadłub samolotu...

Katastrofy w Niemczech. Czwartek w Niemczech obfitował w katastrofy. Zdarzyły się mianowicie aż trzy. Aeroplan, który dążył ze Stuttgartu do Monachium...

Trzecia katastrofa zdarzyła się w Berlinie. Wybuchł tu wielki pożar na przedmieściu, wskutek czego dwa domy zawałyły się...

W związku z upałami, w różnych okolicach Niemiec wybuchły pożary. W okolicy Ratenow płoną lasy na obszarze 100 morgów...

Burza w Stuttgarcie zniszczyła do szczętnie nową halę, wybudowaną na cele wystawowe...

Sytuacja w kinach wileńskich.

Czem wytłumaczyć kryzys w kinach wileńskich rzuciam sobie pytanie. Odpowiedź na to, na pierwszy rzut oka jest bardzo łatwa...

Klęską kin ich zdaniem są magistraty, a magistrat wileński pobit jakoby rekord w ociążaniu wątlących przedsiębiorstw kinowych...

Polska wiadomo — nie ma właściwie dotąd własnego przemysłu filmowego. Sprawdzenie więc obrazów zagranicznych za pośrednictwem różnych biur poczęta za sobą olnrzymie koszty.

5000 złotych. Kiedyż więc przy wspomnianym podatku 50 proc. od rozsprzedanych biletów można przy wyżej omówionych warunkach uzyskać pokrycie kosztów?

Nie więc dziwne — że obok rzadko-wyświetlanych dobrych obrazów znajdują się sztuczki, które są tanie ale nie nikomu dobrego nie przynoszą.

Table with financial data: GIEŁDA WARSZAWSKA, Dewizy i waluty, Papiery wartościowe. Columns include currency types and values.

BILANS Wileńskiego Banku Rolniczo-Przemysłowego w Wilnie na dzień 1 lipca 1925 roku. Table with 4 columns: Stan Czynny, Złote, Stan Bierny, Złote.

Sarotti Pralinki deserowe Czekolada. Advertisement featuring an image of a woman and a child with a product.

DRUKARNIA „WYDAWNICTWO WILEŃSKIE”. Advertisement for printing services and publishing.

Almanach SZKOLNICTWA ZIEMI WILEŃSKIEJ. Advertisement for an almanac containing educational data.

W „Słowie”. Advertisement for advertising space in the newspaper.

W dzisiejszych ciężkich czasach, posiadanie wolnego lokalu — jest bogactwem. Advertisement for property services.

Aktualne książki Wł. Studnickiego. List of books for sale, including geographical and historical titles.